
1 

                                                                                    
                                                           
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ   ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ                     
              Δ Η Μ Ο Σ                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ 
          ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ    
                                                   
                                                                                          ΠΡΑΚΤΙΚΟ  3  
   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  14/2016 
 

 
        ΘΕΜΑ 4ο : « Συγκρότηση Επιτροπής Διεξαγωγής δημοπρασιών  
                                           μίσθωσης ακινήτων » 
                                                                

Στο Λουτράκι και στο Δημοτικό Κατάστημα (Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως) 
σήμερα την 25η του μηνός Ιανουαρίου, του έτους 2016, ημέρα της εβδομάδος 
Δευτέρα και ώρα 8:30 π.μ.  συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή, μετά την υπ' αριθ. 1027/21-01-2016 πρόσκληση του Προέδρου κ. 
Γεωργίου Αλκ. ΓΚΙΩΝΗ - Δημάρχου, η οποία νόμιμα κι εμπρόθεσμα επιδόθηκε σε 
κάθε ένα μέλος της, προκειμένου να συζητήσει και να αποφασίσει στα θέματα της 
ημερήσιας διάταξης. 
 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 
επτά (7) μελών της Οικονομικής Επιτροπής βρέθηκαν παρόντα πέντε (5), ο κ. 
Πρόεδρος κήρυξε την  έναρξη της συνεδρίασης. 

 
Π α ρ ό ν τ ε ς :1. Γεώργιος Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ - Δήμαρχος - Πρόεδρος, 2. Βλάσσης 
Ευάγγελος, 3. Γεωργίου Χαράλαμπος, 4. Δόσχορης Κων/νος, 5. Ράτης Σπυρίδων. 

 
Α π ό ν τ ε ς : 1. Στάμου Γεώργιος, 2. Παντελέου Κων/νος.  

  
  Επί του 4ου θέματος της ημερήσιας διάταξης ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη 

των μελών της Οικονομικής Επιτροπής τα εξής : 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010, από τις οποίες προκύπτει 

ότι μεταξύ των άλλων αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής, είναι και η 
συγκρότηση Επιτροπών για την διεξαγωγή δημοπρασιών και την αξιολόγηση 
προσφορών , μέλη των οποίων μπορεί να είναι δημοτικοί σύμβουλοι,  δημόσιοι 
υπάλληλοι ,  ειδικοί  επιστήμονες. 

2.Το γεγονός ότι για το έτος 2016  στο Δήμο μας δεν έχει συγκροτηθεί η 
Επιτροπή που θα διεξάγει τις δημοπρασίες για την μίσθωση ακινήτων από το 
Δήμου.   

  Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω, μετά από 
διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων μεταξύ των μελών της 

 
  

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   -   Ο μ ό φ ω ν α 
 

Συγκροτεί τριμελή Επιτροπή για τη διεξαγωγή των δημοπρασιών μίσθωσης 
ακινήτων από το Δήμο, για το χρονικό διάστημα έως τη λήξη της τρέχουσας 
δημοτικής περιόδου, ήτοι μέχρι 31-08-2019, αποτελούμενη από τους κάτωθι: 

 
 



2 

 
1. Παντελέου Κων/νο - δημ. σύμβουλο, ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή του τον 
επίσης  δημ. σύμβουλο Ράτη Σπυρίδωνα,  
2. Καπετανόπουλο Ιωάννη - δημ. υπάλληλο κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών μηχανικών 
ως τακτικό μέλος με αναπληρωτή τον υπάλληλο Μελέτη Κων/νο κλάδου ΠΕ5 
Μηχανολόγων – Μηχανικών,  
3. Ρουμελιώτου Νεκταρία - δημ. υπάλληλο κλάδου ΠΕ1 Διοικητικών ως τακτικό 
μέλος με αναπληρώτρια την υπάλληλο Σκάζα Αναστασία κλάδου ΠΕ1 
Διοικητικών,  
 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 και την πρόταση του 
Προέδρου – Δημάρχου. 
 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό  14/2016. 
 
 

Ο Πρόεδρος                                             Τα Μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής                                       ΒΛΑΣΣΗΣ Ευάγγελος 

                         Δήμαρχος 
                                                                                               ΔΟΣΧΟΡΗΣ Κων/νος 

 
        ΓΚΙΩΝΗΣ Αλκ. Γεώργιος                                                        ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χαρ/μπος 

                                                                                     
                                                                                                             ΡΑΤΗΣ Σπυρίδων 
 
                                                                           
    
 
 


